DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EDUCAÇÃO EM SAÚDE COM
UM GRUPO DE MULHERES CATÓLICAS: RELATO DE EXPERIÊNCIA de autoria de
JOSILENE MARIZ DE BRITO, RANIELE SUÊLE PEREIRA, ANA CRISTINA GARCIA DE
ARAÚJO, foi publicado nos Anais VI CONGREFIP referente ao ISSN 2527-0060.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118577

https://www.editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/118577